
 

 

 

 

<3,5 ton Mercedes-Benz nakliye araçları/kamyonetler için Mercedes ServiceCard'ın kullanımdan 

kaldırılması 

 

Müşteri numaranız: XXXXX 

 

Bayanlar ve Baylar, 

 

Mercedes-Benz servis ağındaki atölye hizmetlerini ve arıza durumlarını çözmek için kullandığınız, 

UNION TANK Eckstein GmbH & Co. KG. firması tarafından verilen bir veya daha fazla Mercedes 

ServiceCard'ınız var. Bu vesile ile sizi önemli bir değişiklik hakkında bilgilendirmek istiyoruz. 

 

Mercedes ServiceCard aracılığıyla 3,5 ton altındaki Mercedes-Benz araçları (kamyonetler ve 

nakliye araçları) için servis hizmetleri alımı ve arıza durumlarının çözülmesi 30.11.2022 tarihinde 

durdurulacaktır. Bunun nedeni, Daimler Truck AG'nin Mercedes-Benz Group AG'den ayrılması ve 

bunun sonucunda kart kabulünün durdurulmasıdır.  

 

Bu nedenle, 30.11.2022 tarihinden itibaren 3,5 ton altındaki araçlar/kamyonetler için Mercedes 

ServiceCard'ınızı kullanarak servis hizmeti alma ve arıza durumlarını çözme imkanını usulüne uygun 

şekilde ve zamanında sonlandırıyoruz. 

Elbette Mercedes ServiceCard'ınızı 30.11.2022 tarihine kadar kamyonetler için tam kapsamlı olarak 

kullanabilirsiniz.  

 

Ancak 01.12.2022 tarihinden itibaren Mercedes ServiceCard'lar artık nakliye araçlarınız ve 3,5 ton 

altındaki kamyonetleriniz için kullanılamayacaktır.  

 

Dikkat:  

Tabii ki mevcut Mercedes ServiceCard'lar kamyon ve otobüs filonuz için geçerliliğini koruyacaktır! 

 

Hizmetlerimizi gelecekte nakliye aracınız ve kamyonet filonuz için kullanmaya devam edebilmeniz 

için ideal bir alternatif öneriyoruz: UTA Card. UTA Card ile de servis hizmetleri ve arıza durumlarını 

Mercedes-Benz servis ağında basit bir şekilde halledebilirsiniz. Bu alternatif ile ilgili bilgileri  

uta.com/advantages_vans adreslerinden edinebilirsiniz. 

 

Anlayışınız için teşekkür ederiz.  

 

Şu anda kullandığınız Mercedes ServiceCard’larınız ile ilgili sorularınızda Mercedes ServiceCard 

çalışanları Van@MercedesServiceCard.com e-posta adresinden size yardımcı olacaktır.  
 

 

Saygılarımla  

 

UNION TANK Eckstein GmbH & Co. KG  


